SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO

Rua Dr. Souza Lima, 117 - Centro - CEP 37.480-000 - Lambari - MG

Telefax.: (35) 3271 1056 – SAC 0800-0352808

CNPJ: 22.040.711/0001-22

Processo: 0065/2013   Pregão presencial Nº: 033/2013

Página 1 de 1

Ata de Sessão Pública de Pregão – Presencial

Aos quatorze dias do mês de novembro do ano de dois mil e treze, às oito horas e trinta minutos reuniram-
se na sede do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, o Pregoeiro e o senhor membro da Equipe de Apoio,
designados pela Portaria Nº 019/2013, para a retomada da Sessão Pública de julgamento deste Pregão. Aberta a
sessão, constatou-se novamente que o site da Caixa Econômica Federal
(https://www.sifge.caixa.gov.br/Cidadao/Crf/FgeCfSCriteriosPesquisa.asp) está com problemas, não sendo
possível confirmar a autenticidade do Certificado de Regularidade com o FGTS – CRF. Desta forma, após
inúmeras tentativas sem sucesso, deliberamos por aguardar até o encerramento do expediente para encerrar a
sessão, retomando-a no dia seguinte, até que se consiga confirmar a regularidade da empresa.

Pablo Luiz Lopes
Pregoeiro

Laércio Ribeiro da Silva
Equipe de Apoio

https://www.sifge.caixa.gov.br/Cidadao/Crf/FgeCfSCriteriosPesquisa.asp